Заключение по итогам проведения публичных слушаний

г. Куртамыш

19 декабря 2024 года

Заслушав и обсудив проект решения Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», участники публичных слушаний РЕКОМЕНДУЮТ:

Думе Куртамышского муниципального округа Курганской области принять решение по данному вопросу в предложенной редакции.

Председательствующий, депутат Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии по экономике бюджету и налогам Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

С.Г. Куликовских

Секретарь, консультант председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

О.А. Демиденко